
 

Poz. 71 

UCHWAŁA NR 38 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie określenia liczby członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 1 oraz § 38 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Uczelniana Komisja Wyborcza 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Senacie Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2024-2028 ustala się 
następujące liczby przedstawicieli: 
1) profesorów i profesorów uczelni wybieranych przez Kolegium Elektorów 

Uniwersytetu – 9; 
2) pozostałych nauczycieli akademickich – 14; 
3) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – 4; 
4) doktorantów – 1; 
5) studentów – 13. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


